Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 — CEP: 38.658-000

REQUERIMENTO N.° 005/2000

EXMO . SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA — ESTADO DE MINAS GERAIS.

O Vereador abaixo assinado , regimentalmente apoiado no
artigo 87 da Lei Orgânica Municipal, vem à respeitável presença de V. Excia.
requerer, após ouvido o Plenário, as seguintes informações do Senhor Prefeito
Municipal de Natalândia:

1) Cópias dos contratos de todos os veículos particulares que
prestaram serviços para Prefeitura de Natalândia no ano de
1999.

2) Cópias dos contratos de todos os veículos particulares que
estão prestando serviços para Prefeitura de Natalândia neste
ano de 2000.

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

• -

.o ..,...1 o n Livro próprio às foihi

00S6 sob o
gg'00  Ho.

- MG

....

Sala das Sessões , 02 de abril de 2000.

1

VEREADOR ROBERTITPÉ—REIRA

Câmara Municipal de Nuldndia • M

Despacho
Aprovado turno Dor

votos favoráveis,    •Rtee11 ,.

tos contrários e ...........
sala das sessões /--9   .• ,

Ard,
Prestdonte a Camas*